
 

令和３年５月31日  

 
 各中学校長 様 
 剣道部顧問 様 
 

一関市剣道協会    
                              会長 鈴木 勝博  
                  （公印省略） 
 

第57回岩手・宮城県下中学校剣道大会の 
中止について 

 時下、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 
 日頃、当協会の活動にご支援ご協力を賜り厚く御礼

申し上げます。 
  さて、開催を予定しておりました第 57 回岩手・宮

城県下中学校剣道大会ですが、新型コロナウイルス感

染症の終息の予測が立たないことから、昨年に引き続

き令和３年度も開催を見送ることといたしました。 
 本大会への出場を予定していた生徒の皆さんには

誠に残念な結果となりましたが、ご理解のほどよろし

くお願いいたします。     

問い合わせ：一関市剣道協会事務局 

村上 智久 ☎080-1695-3297 
 


